
                                                     

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

 «Красноуральская средняя общеобразовательная школа  

Оренбургского района» Оренбургской области 

 

ПРИКАЗ 

 

01 июля 2024 г.                                                                                     № 34                                        

 

О зачислении в 1 класс  

на 2024-2025 учебный год 

 

 На основании приказа министерства Просвещения Российской 

Федерации от 02.09.2020 года № 458 «Об утверждении Порядка приема на 

обучение по образовательным программам начального общего, основного 

общего и среднего общего образования» с изменениями и дополнениями от  

8 октября 2021 г., 30 августа 2022 г., 23 января 2023 г., Правила приема 

граждан на обучение по образовательным программам начального общего, 

основного общего и среднего общего образования в МБОУ 

«Красноуральская СОШ», 

в соответствии со ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и 

ответственность образовательной организации» Федерального закона от 

29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в РФ», Устава школы  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить в 1 класс следующих учащихся: 

 
№ 

п/п 

ФИО Основание 

1 Аверьянова Есения 

Александровна 

Личное заявление родителей от 04.04.2024г. 

2 Агишев Эмир Винирович Личное заявление родителей от 29.05.2024г. 

3 Айдаралиева Альбина 

Ербулатовна 

Личное заявление родителей от 01.04.2024г. 

4 Аникеевич Артём Денисович Личное заявление родителей от 14.06.2024г. 

5 Аншаков Тимофей Александрович Личное заявление родителей от 20.05.2024г. 

6 Афанасьева Анна Денисовна Личное заявление родителей от 03.04.2024г. 

7 Бадьянов Глеб Леонидович Личное заявление родителей от 06.06.2024г. 

8 Бирюков Дмитрий Денисович Личное заявление родителей от 16.04.2024г. 

9 Бобрышева Варвара Васильевна Личное заявление родителей от 24.05.2024г. 

10 Бойков Артём Максимович Личное заявление родителей от 02.04.2024г. 

11 Болотов Антон Александрович Личное заявление родителей от 10.04.2024г. 

https://normativ.kontur.ru/document?moduleId=1&documentId=406138#l1
https://normativ.kontur.ru/document?moduleId=1&documentId=406138#l1


12 Бородин Артём Анатольевич Личное заявление родителей от 03.04.2024г. 

13 Васютина Валерия Александровна Личное заявление родителей от 28.05.2024г. 

14 Гайдабура Максим Максимович Личное заявление родителей от 03.04.2024г. 

15 Герасимова Злата Михайловна Личное заявление родителей от 17.04.2024г. 

16 Глазов Матвей Алексеевич Личное заявление родителей от 29.05.2024г. 

17 Губайдуллин Руслан Артурович Личное заявление родителей от 08.04.2024г. 

18 Гущина Анна Александровна Личное заявление родителей от 12.04.2024г. 

19 Гущина Татьяна Александровна Личное заявление родителей от 12.04.2024г. 

20 Емельянов Михаил Дмитриевич Личное заявление родителей от 02.04.2024г. 

21 Ермишко Дарина Владимировна Личное заявление родителей от 01.04.2024г. 

22 Здвижкова Софья Павловна Личное заявление родителей от 17.04.2024г. 

23 Каспрук Ева Александровна Личное заявление родителей от 04.06.2024г. 

24 Касымова Айлина Армановна Личное заявление родителей от 23.04.2024г. 

25 Кеше Василий Андреевич Личное заявление родителей от 24.06.2024г. 

26 Климкина Светлана Алексеевна Личное заявление родителей от 05.04.2024г. 

27 Коньков Дмитрий Алексеевич Личное заявление родителей от 01.04.2024г. 

28 Кочетова Владислава Максимовна Личное заявление родителей от 16.05.2024г. 

29 Крупнина Елизавета Алексеевна Личное заявление родителей от 25.04.2024г. 

30 Кущенкова Аксинья Олеговна Личное заявление родителей от 05.04.2024г. 

31 Леонова Виктория Сергеевна Личное заявление родителей от 01.04.2024г. 

32 Мамаев Богдан Александрович Личное заявление родителей от 05.04.2024г. 

33 Мезенцева Ника Андреевна Личное заявление родителей от 02.04.2024г. 

34 Мельников Вячеслав 

Александрович 

Личное заявление родителей от 08.04.2024г. 

35 Мерклингер Илья Алексеевич Личное заявление родителей от 01.04.2024г. 

36 Мещерякова Виталина Витальевна Личное заявление родителей от 06.04.2024г. 

37 Михайлов Артём Алексеевич Личное заявление родителей от 08.04.2024г. 

38 Мухетдинов Эмиль Русланович Личное заявление родителей от 03.04.2024г. 

39 Панасенко Павел Сергеевич Личное заявление родителей от 02.04.2024г. 

40 Панасенко София Сергеевна Личное заявление родителей от 02.04.2024г. 

41 Перелыгин Андрей 

Александрович 

Личное заявление родителей от 02.04.2024г. 

42 Плюшко Арина Александровна Личное заявление родителей от 01.04.2024г. 



43 Прохоров Артём Сергеевич Личное заявление родителей от 01.04.2024г. 

44 Прудковская Василиса Евгеньевна Личное заявление родителей от 01.04.2024г. 

45 Сатаева Ясмина Махсатовна Личное заявление родителей от 22.04.2024г. 

46 Смирнова Мария Дмитриевна Личное заявление родителей от 01.04.2024г. 

47 Тажиева Диана Сабировна Личное заявление родителей от 13.05.2024г. 

48 Терешонок Арина Денисовна Личное заявление родителей от 01.04.2024г. 

49 Тимакин Тихон Андреевич  Личное заявление родителей от 03.04.2024г. 

50 Тучкова Виринея Витальевна Личное заявление родителей от 05.04.2024г. 

51 Тюкин Тимофей Васильевич Личное заявление родителей от 13.05.2024г. 

52 Фадеев Максим Вячеславович Личное заявление родителей от 05.04.2024г. 

53 Хлебникова Мария Андреевна Личное заявление родителей от 08.04.2024г. 

54 Ходикян Моника Аршалуйсовна Личное заявление родителей от 11.04.2024г. 

55 Чернышов Максим Алексеевич Личное заявление родителей от 02.04.2024г. 

56 Шукамбетов Алан Куантаевич Личное заявление родителей от 14.06.2024г. 

57 Ярошенко Дарина Викторовна Личное заявление родителей от 02.04.2024г. 

 

2. Контроль за исполнением приказа возложить на Джалову А.Н., 

зам.директора по УВР. 

 

 

Директор школы                                                                   П.М.Яньшин 

 


		2024-07-05T13:33:39+0500
	Яньшин Павел Михайлович




